
Mi DZIENNIK URZĘDOWY 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

W JELENIEJ GÓRZE

Poz. 21-23Nr 8 Jelenia Góra, dnia 23 czerwca 1980 roku

Poz. 21

Poz. 22

Poz. 23

Wojewody
Społecznej

Wojewody
Społecznej

Nr 28/80
Pomocy

Nr 27/80
Pomocy

Jeleniogórskiego z dnia 19. czerwca 1980 r. w sprawie utworzenia Państwo- 
w Opolnie Zdroju.

— Zarządzenie
wego Domu

— Zarządzenie
wego Domu

Jeleniogórskiego z dnia 19 czerwca 1980 r. w sprawie utworzenia Państwo- 
w Bolkowie.

— Zarządzenie 
terenów na

Nr 1 Naczelnika Miasta Zgorzelca z dnia 4 kwietnia 1980 r. w sprawie wyznaczenia i podziału 
działki budowlane pod budownictwo jednorodzinne w Zgorzelcu.

Poz. 21

ZARZĄDZENIE Nr 27/80 
WOJEWODY JELENIOGÓRSKIEGO 

z dnia 19 czerwca 1980 r.
w sprawie utworzenia Państwowego Domu Pomocy Spo
łecznej w Bolkowie.

Na podstawie § 2 ust. 1 w związku z § 1 ust. 2 pkt. 3 
Zarządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 
'30 czerwca 1975 r. w sprawie organizacji i zadań zakła
dów opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 25, poz. 134), oraz § 2 
Instrukcji Nr 24/71 Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej 
z dnia 7 sierpnia 1971 r. w sprawie rodzajów i typów do- 
mów pomocy społecznej (Dz. U. MZiOS Nr 17, poz. 87) 
zarządza się co następuje:

§ 1.
Tworzy się Państwowy Dom Pomocy Społecznej dla 
przewlekle chorych z siedzibą w Bolkowie, zwany dalej 
„Zakładem”.

§ 2.
Zakład jest samodzielną, wyodrębnioną organizacyjnie 
jednostką budżetową podległą Wojewodzie.

§ 3.
Utworzenie zakładu następuje w wyniku przejęcia nie
ruchomości i części składników majątkowych Szpitala 
Zakaźnego w Bolkowie —■ oddziału podległego Zespołowi 
Opieki Zdrowotnej w Kamiennej Górze.

§ 4.
Zatwierdza się Szczegółowy Regulamin Pracy Państwo
wego Domu Pomocy Społecznej Dla Dorosłych w Bolko
wie stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia*).

§ 5
Wykonanie zarządzenia powierza się Lekarzowi Woje
wódzkiemu.

§ 6.
Zarządzehie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą 
obowiązującą od 1 czerwca 1980 roka.

§ 7.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
WRN.
*) Zał. nie drukuje się.

WOJEWODA
Maciej Szadkowski

Poz. 22

ZARZĄDZENIE NR 28/80 
WOJEWODY JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 19 czerwca 1980 r.
w sprawie utworzenia Państwowego Domu Pomocy Spo
łecznej w Opolnie Zdroju.

Na podstawie § 2 ust. 1 w związku z § 1 ust. 2 pkt. 3 
Zarządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 
30 czerwca 1975 r. w sprawie organizacji i zadań zakła
dów opieki zdrowotnej (Dz. U. Ńr 25, poz. 134), oraz § 2 
Instrukcji Nr 24/71 Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej 
z dnia 7 sierpnia 1971 r. w sprawie rodzajów i typów 
domów pomocy społecznej (Dz. U. MZiOS Nr 17 poz. 87) 
zarządza się co następuje:

§ 1.
Tworzy się Państwowy Dom Pomocy Społecznej Dla 
Dorosłych z siedzibą w Opolnie Zdroju, zwany dalej 
„Zakładem”.

§ 2.
Zakład jest samodzielną, wyodrębnioną organizacyjnie 
jednostką budżetową podległą Wojewodzie.

§ 3.
Utworzenie zakładu następuje w wyniku przejęcia nie
ruchomości i części składników majątkowych z Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Bogatyni. ,

§ 4.
Zatwierdza się Szczegółowy 'Regulamin Pracy Państwo
wego Domu Pomocy Społecznej Dla Dorosłych w Opolnie 
Zdroju, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 5.
Wykonanie Zarządzenia powierza się Lekarzowi Woje
wódzkiemu.

§6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą 
obowiązującą od dnia 1 czerwca 1980 roku.

§ 7.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej.

WOJEWODA
Maciej Szadkowski



DZIENNIK URZĘDOWY2

Poz. 23

ZARZĄDZENIE NR 1/80 
NACZELNIKA MIASTA ZGORZELCA 

z dnia 4 kwietna 1980 roku
w sprawie wyznaczenia i podziału terenów na działki 
budowlane pod budownictwo jednorodzinne w Zgorzelcu.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 roku 
6 teren^t^ budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego 

oraz o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach 
(Dz. U. Nr 27 poz. 192) oraz § 13 rozporządzenia Ministra 
Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 
28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustalania, rozgrani
czenia i podziału terenów budownictwa Jednorodzinnego 
i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35 
poz. 242) zarządza się co następuje:

§ 1.
Wyznacza się teren o powierzchni 26.721 m2 położony 
w Zgorzelcu w rejonie ulicy Wł. Reymonta pod budowni-' 
ctwo jednorodzinne.

§ 2.
Ustala się podział terenu, o którjńn mowa w § 1 na 
działki budowlane pod budownictwo jednorodzinne zgod
nie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3.
Na ustalonym terenie budowlanym w ramach tereno
wych planów gospodarczych zostaną wybudowane do 
roku 1982 następujące uządzenia komunalne:
— sieć elektryczna
— sieć wodociągowa
— sieć gazowa
— i drogi.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Jeleniej Górze.

NACZELNIK MIASTA
Kazimierz Kowalik

ZAŁĄCZNIK DO ZARZĄDZENIA NR 1/80 
NACZELNIKA MIASTA ZGORZELCA

z dnia 4 kwietnia 1980 roku
Wykaz terenu budowlanego z podziałem na działki

budowlane.

Lp. Ulica Nr 
działki

Powierzchnia
w m-

1 Wł. Reymonta 273/4 490
2 ii 281/3 652
3 ii 281/4 597
4 ii 281/5 381
5 ii 281/6 382
6 ii 281/7 383
7 ii 281/8 384
8 a 281/9 385

Razem: 18.154

9 281/10 386
10 ii 281/11 387
11 ii 281/12 388
12 a 281/13 627
13 ii 273/5 374
14 a 281/14 542
15 a 281/15 428
16 281/16 385
17 281/17 460
18 a 281/18 460
19 a 281/19 659
20 i i 273/6 461
21 ii 281/20 492
22 ii 281/21 371
23 ii 28łj22 396
24 a 281/23 474
25 ii 281/24 474
26 ii 281/25 464
27 a 281/26 406
28 a 281/27 406
29 a 281/28 406
30 ii 281/29 406
31 < ii 281/30 412
32 ii 281/31 396
33 . a 273/8 364
34 a 273/9 442
35 a 281/32 342
36 a 281/33 377
37 ■ a 281/34' 384
38 ii 281/35 392
39 ii 281/36 399
40 ii 281/37 406
41 ii 281/38 382
42 a 281/39 352

Zestawienie

Lp. Nr działki Powierzchnia m2 Przeznaczenie

1 273/11 208 droga
* 2 273/12 241*

3 ■273/13 294
4 281/40 737
5 281/41 517
6
7

281/42
273/7

1309
861 yisag|l

8 273/10 596 zieleńce
9 281/43 203

10 282/1 3601 ii

Razem: 8.567

Parcele budowlane
Drogi, usługi, zieleńce

z

— 18.154 m-’
— 8.567 m2

26.721 m~

Redakcja: Urząd Wojewódzki Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr Jelenia Góra Plac Ratuszowy tel. 260-01 w 70
Administracja: Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo - Gospodarczy Jelenia Góra Plac Ratuszowy tel. 260-01 -w. 86 

Konto: Narodowy Bank Polski Nr 23012-3665-225 Jelenia Góra

Cena prenumeraty roczna (ze skorowidzem) — 40 zł ńa rok 1980
Opłaty za prenumeratę uiszcza się na konto Wydziału Budżetowo- 
Gospodarczego. ,
Rachunków za prenumeratę nie wystawia się. Reklamacje z powodu 
nie doręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić w 
terminie 15 dni od otrzymania następnego numru.
Cena pojedynczego egzemplarza o objętości do czterech stron druku 
(włącznie) wynosi 4 zł; przy większej ilości stron dolicza się po 1 zł 
za każdą rozpoczętą stronę drukowaną.

ODBIORCA: opłata pocztowa 
uiszczona ryczałtem

Cena 4 zł

DZG JG 15O1-2-O154C/0O 500 A4


